

**Østerport Slagter ApS**  
Østergade 7, 7430 Ikast

**CVR-nr. 31 75 96 41**

**Årsrapport**  
**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2017

---

Lene Hammer Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Østerport Slagter ApS Østergade 7 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 75 96 41
	Stiftet: 16. september 2008
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lene Hammer Larsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er forarbejdning af kødvarer, mad ud af huset samt detailsalg i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.997.408 kr. mod 3.602.560 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -127.413 kr. mod 125.927 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ultimo 2016 er der igangsat tiltag for at forbedre indtjeningen. For regnskabsåret 2017 forventer ledelsen derfor, at selskabet realiserer et positivt resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.997.408</b>	<b>3.602.560</b>
1 Personaleomkostninger	-3.777.718	-3.221.690
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-321.973	-193.775
<b>Driftsresultat</b>	<b>-102.283</b>	<b>187.095</b>
Andre finansielle indtægter	66	16.168
Øvrige finansielle omkostninger	-60.505	-45.441
<b>Resultat før skat</b>	<b>-162.722</b>	<b>157.822</b>
2 Skat af årets resultat	35.309	-31.895
<b>Årets resultat</b>	<b>-127.413</b>	<b>125.927</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.000
Overføres til overført resultat	0	15.927
Disponeret fra overført resultat	-127.413	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-127.413</b>	<b>125.927</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	122.500	192.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>122.500</u>	<u>192.500</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	784.412	792.610
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>784.412</u>	<u>792.610</u>
5 Deposita	22.500	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>929.412</u></b>	<b><u>1.007.610</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	376.018	389.288
Varebeholdninger i alt	<u>376.018</u>	<u>389.288</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	225.308	227.455
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	12.000
Andre tilgodehavender	0	12.919
Periodeafgrænsningsposter	1.770	0
Tilgodehavender i alt	<u>237.078</u>	<u>252.374</u>
Likvide beholdninger	452.473	320.520
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.065.569</u></b>	<b><u>962.182</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.994.981</u></b>	<b><u>1.969.792</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	148.506	275.919
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>273.506</u></b>	<b><u>510.919</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	20.000	55.309
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>55.309</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Gæld til pengeinstitutter	298.957	480.913
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>298.957</u>	<u>480.913</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	130.000	127.784
Leverandører af varer og tjenesteydelser	593.523	366.019
Anden gæld	678.995	428.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.402.518</u>	<u>922.651</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.701.475</u></b>	<b><u>1.403.564</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.994.981</u></b>	<b><u>1.969.792</u></b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.338.341	2.808.297
Pensioner	287.689	271.672
Andre omkostninger til social sikring	35.236	34.175
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>116.452</u>	<u>107.546</u>
	<b><u>3.777.718</u></b>	<b><u>3.221.690</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-35.309</u>	<u>31.895</u>
	<b><u>-35.309</u></b>	<b><u>31.895</u></b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Goodwill</u></b>
Kostpris 1. januar 2016		<u>700.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<b><u>700.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		507.500
Årets afskrivninger		<u>70.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>		<b><u>577.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b><u>122.500</u></b>



## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	1.037.044
Tilgang	<u>215.420</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>1.252.464</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	244.434
Årets afskrivninger	<u>223.618</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>468.052</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>784.412</u></b>

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>22.500</u></b>	<b><u>22.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>22.500</u></b>	<b><u>22.500</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	275.919	259.992
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-127.413</u>	<u>15.927</u>
	<b><u>148.506</u></b>	<b><u>275.919</u></b>

## Noter

---

	31/12 2016	31/12 2015
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	110.000	110.000
Udloddet udbytte	-110.000	-110.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>110.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>110.000</u></b>
<b>9. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	428.957	608.697
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-130.000</u>	<u>-127.784</u>
	<b><u>298.957</u></b>	<b><u>480.913</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 429 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Goodwill	123 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	784 t.kr.	
Varebeholdninger	383 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	225 t.kr.	
<b>11. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået følgende 2 leasingkontrakter:		
- Årlig ydelse 50 t.kr. Samlet forpligtelse 70 t.kr. Udløber 1/6 2018.		
- Årlig ydelse 18 t.kr. Samlet forpligtelse 3 t.kr. Udløber 1/3 2017.		